12.  Iheronimus  Salamantinus  episcopus. — D.  Jerónimo 
de  Perigueux,  á  quien  González  Davila  apellida 
Visquió,  el  confesor  de  doña  Ximena  y  acompa- 

ñante del  Cid  en  la  conquista  de  Valencia,  donde 
fué  Obispo,  y  más  tarde  de  Salamanca  (1102- 
1120.) 

13.  Entre  los  confirmadores  de  este  documento  se  hallan 

varios  deudos  muy  próximos  de  nuestros  Con- 
des, como  podrá  verse  en  el  Repertorio  general. 

DOCUMENTO  XIII 

Carta  de  donación  otorgada  por  ¡os  Condes  D.  Pe- 
dro y  Doña  Eilo  en  29  de  Marzo  de  ¿1110? 

In  Del  nomine,  sánete  eí  in  diuidue  Trinitaíis,  Pa- 
íris,  et  Filü,  eí  Spiritus  Sanctl,  amen.  Magnum  esí 

tiíulum  donacionis,  in  quo  nemo  poíesí  acíum  largi- 
íatis  irrumpere,  ñeque  extra  legem  prohicere;  sed  quic- 
quid  grato  animo  pronaque  uoluntate  faceré  decreue- 
rií,  ideo  scmper  libeníer  amplecteíur.  Ideo  ego  Comes 
Petrus  Assurez,  una  pariter  cum  uxore  mea  Comitissa 
Eylo,  multa  mole  pecatorum  oppressi,  pro  remedio 
animarum  nostrarum  et  parentum  nostrorum,  facimus 
cartam  donationis  Ecclesie  Sánete  Marie  de  Vallado- 

lií*  de  illa  villa  que  uocatur  Sentinellos*,  que  est  sita 
supra  ripam  Dorum,  Alfoz  de  Penna  alba.  Damus  ita- 
que  eam  iam  dicte  Ecclesie  Sánete  Marie,  ab  omni 
integritate  cum  ómnibus  pertinenciis  suis  eí  cum  suis 

piscariis,  molendinis,  plagis,  et  ponte,  cum  uadis,  lo- 
íis,  ortis,  arboribus  fructuosis  eí  infrucíuosis,  cum  lapi- 

dibus  mobilib''^''  eí  inmoblibus,  cum  plaudibus,  moníi- 
bus,  pascuis,  ingressibus  et  egressibus,  eí  cum  íoío 
suo  íermino  antiquo,  quomodo  exií  uia  illa  de  vado  de 
Vrinueias  eí  uadií  ad  vallem  de  Didaco,  eí  exií  per 

planum  usque  ad  ualiem  de  Seníinos,  eí  sicuíi  uadií 
per  ribelia  de  Olleros  et  uadit  ad  illam  ribellam  de 

(a)    Abreviatura  de  mobilibus. 
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Pedro  Yenncgfuez,  et  sicuí  uadií  deinde  ad  oíerum 
Sánete  Chrisíine  eí  descende  ad  uadum  Sancíi  Sal- 

uaíoris^.  Ego  Comes  Petrus,  una  cum  uxore  mea  Co- 
mitissa  Eylo,  in  hanc  caríam  donaíionis  nosíre,  nos- 
tras  manus  ¡mponimus  et  eam  roboramus.  Si  quis  uero 
ad  propinquis  nostris  aut  de  extrañéis,  quisquis  ¡lie 

fuerit'^^',  uel  uenerimus,  in  primis  iram  Dei  abeat,  et  sit 
cxcomunicatus,  et  in  infernum  cum  luda  proditore  dap- 
natus;  et  pectet  in  cauto  c  libras  auri,  medietatem  Re-